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东莞市汽车技术学校 2022 年度选课概况统计表

编

号

课程名称 授课

方式

课程

类别

班期名称 选课

人数

登录

人数

级

别

学

时

17

18

10

19

20

21

1

12

13

14

15

2

3

4

5

6

7

8

9

11

公共基础课课程标准培训

中职学校教师参加素质

提高计划培训

教育管理的实践应用

中职学校教师参加素质

提高计划培训

教师公需课培训

新冠肺炎疫情防控知识

和技能培训

“慕”名而来学习 online

网络教学的设计与实施

网络教学的设计与实施

中小学复学前后班主任心理

健康教育工作培训

中小学复学前后班主任心理

健康教育工作培训

“慕”名而来学习 online

东莞市 2022 年中小学督学

培训

东莞市心理健康教育骨干教

师培训

东莞市中小学班主任防疫常

识

东莞市中小学班主任防疫常

识

极简教育技术应用

极简教育技术应用

极简教育技术应用

汽车学校新冠肺炎疫情防控

知识和技能培训

远程

面授

远程

远程

远程

远程

远程

远程

远程

远程

远程

远程

远程

面授

远程

远程

远程

远程

远程

远程

专业

科目

专业

科目

专业

科目

专业

科目

公需

课

专业

科目

专业

科目

专业

科目

专业

科目

专业

科目

专业

科目

专业

科目

专业

科目

专业

科目

专业

科目

专业

科目

专业

科目

专业

科目

专业

科目

专业

科目

2022 年第 2 期

2022 年

2022 年慕课第 2

期

2022 年

2022 年

2022 年

2022 年第 1 期

2022 年第 1 期

2022 年慕课第 1

期

2022 年第 1 期

2022 年第 2 期

2022 年慕课第 1

期

2022 年第 1 期

2班心理骨干教师

2022年第 1期（中

学）

2022年第 5期（非

班主任）

2022 年第 1 期

2022 年慕课第 1

期

2022 年慕课第 2

期

系统默认班期

39

4

2

1

141

141

148

148

2

48

2

1

1

1

50

1

148

7

3

148

39

4

1

1

141

141

139

139

2

48

2

1

1

1

50

1

139

7

1

141

6

126

30

126

18

12

12

12

12

3

3

12

42

12

3

3

12

12

12

12

国

国

省

省

省

省

市

市

市

市

市

市

市

市

市

市

市

市

市

校



16 专业课程标准解读培训 面授 选修

科目

系统默认班期 148 140 校 12

22 中小学师德师风与心理

健康专题培训

集中 选修

科目

2022 年 141 141 校 12

23 教学设计研讨活动 集中 选修

科目

2022 年 141 141 校 18

24 教学设计能力培训 集中 选修

科目

2022 年 141 141 校 6

25 教学管理工作规程 集中 选修

科目

2022 年 141 141 校 4


